Заявление

	В администрацию
Октябрьского района г. Могилева
__Ивановой Ольги Петровны______________

(Ф.И.О. законного представителя ребенка)
__пр. Димитрова, 55-45___________________
__+375111111111_________________________
(адрес, контактный телефон)

Административная процедура 6.7.
Выдача направления в учреждение образования для освоения содержания образовательной программы дошкольного образования, образовательной программы специального образования на уровне дошкольного образования, образовательной программы специального образования на уровне дошкольного образования для лиц с интеллектуальной недостаточностью
Прошу выдать направление для моего ребенка  _Иванову Дарину Николаевну_____________________   _2020_____ года рождения                     в учреждение дошкольного образования  Октябрьского района г. Могилева ___№102___________________
(номер учреждения образования)

     К заявлению прилагаю:

1. паспорт или иной документ, удостоверяющий личность законного представителя ребенка;

2. свидетельство о рождении ребенка (при его наличии – для детей, являющихся несовершеннолетними иностранными гражданами и лицами без гражданства, которым предоставлены статус беженца, дополнительная защита или убежище в Республике Беларусь либо которые ходатайствуют о предоставлении статуса беженца, дополнительной защиты или убежища в Республике Беларусь);

3. заключение врачебно-консультационной комиссии – в случае направления ребенка в государственный санаторный ясли-сад, государственный санаторный детский сад, санаторную группу государственного учреждения образования;

4. заключение государственного центра коррекционно-развивающего обучения и реабилитации – в случае направления ребенка в группу интегрированного обучения и воспитания государственного учреждения образования, специальную группу государственного учреждения образования, государственное специальное дошкольное учреждение.

[bookmark: _GoBack]

_12.09.2022_                                                           ____личная подпись______
(дата  подачи заявления )                                                                                                                      (подпись)